

AC Longevity ApS

c/o Oliver Amdrup-Chamby, Lindevangsvej 14A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 33 49 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2022.

Oliver Amdrup-Chamby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Longevity ApS c/o Oliver Amdrup-Chamby Lindevangsvej 14A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 41 33 49 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oliver Amdrup-Chamby
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Amdrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, service & konsultation samt aktiviteter i tilknytning hertil, med fokus på sundhed og udvikling samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -151 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021	2/5 - 31/12 2020
Bruttotab	-50.682	6.202
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-98.786	-69.254
Driftsresultat	-149.468	-63.052
Øvrige finansielle omkostninger	-1.876	-7.210
Resultat før skat	-151.344	-70.262
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-151.344	-70.262
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-151.344	-70.262
Disponeret i alt	-151.344	-70.262

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.793	416.580
Materielle anlægsaktiver i alt	317.793	416.580
Anlægsaktiver i alt	317.793	416.580
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.750
Andre tilgodehavender	19.637	12.110
Tilgodehavender i alt	19.637	30.860
Likvide beholdninger	90.665	132.017
Omsætningsaktiver i alt	110.302	162.877
Aktiver i alt	428.095	579.457

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	323.567	-70.262
Egenkapital i alt	363.567	-30.262
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	545.173
Anden gæld	64.528	64.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.528	609.719
Gældsforpligtelser i alt	64.528	609.719
Passiver i alt	428.095	579.457

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.262	-70.262
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-70.262	-30.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.344	-151.344
Koncerntilskud	0	545.173	545.173
	40.000	323.567	363.567

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amdrup Holding ApS, CVR-nr. 32 56 45 85, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
